Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

Fecha

A:

Salvador Fernandez Cava

C/ Escultor Andreu Alfaro N2 14 p 11.
46025. Valencia.
salvadorfcava@hotmail.com

TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnoldgico
46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can

100m2

28 m2

Servicio Tarifa/Precio

Demoliciones.

Eliminacion de puertas, cocina, baio completo, rodapié, tabiqueria,
ventanas, ect...

Desescombro.

4.600,00€
Eliminacién de puertas, cocina, bafio completo, rodapié, tabiquerfa, ventanas, ect
Albaiiileria.
Creacidén de tabiques nuevos. 1.800,00€
Elaboracién de yesos en vivienda completa. 800,00€
Elaboracion de escayolas en vivienda completa. 600,00€
Suministro de suelo.

. ) 20,00€

Este precio es aproximado, puede variar una vez el técnico realice las medicines
correspondientes.
Instalacién de pavimento ceramico.

3.300,00€
Rejuntado, materiales de albafileria como cemento, arena cola... estén incluidos.
Alicatados en cocina y bafios.

1.100,00€
Rejuntado, materiales de albafileria como cemento, arena cola... estan incluidos.
Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparacion de soportes
para posterior alicatado en cocina y bafios. 550 00€
Materiales de albafileria como cemento, arena cola... estan incluidos.
Suministro de chapados. 20,00€
Ayudas de albafiileria para varios oficios. 1.300,00€
Fontaneria.
Instalacién nueva en cocina completa y bafio con montajes incluidos. 1.400,00€
Suministro de elementos sanitarios.
Esta partida esta compuesta por: Inodoro, plato de cucha, , mueble de bafio con 1.500,00€
pila, espejo y mampara.
Carpinteria.
Suministro y colocacién con puertas medida estandar.

2.600,00€
Premarcos incluidos.
Elaboracién de armario grande en habitacion principal. 2.500,00€
Elaboracién de armario en habitacién 1. 1.300,00€
Elaboracién de armario en pasillo. 600,00€
Electricidad.
Instalacién completa de electricidad.

3.850,00€
Materiales necesarios incluidos.
Pintura.
Alisado de paredes y techos. 1.700,00€
Pintado completo de vivienda. 1.050,00€

Atentamente, Proyectos Herranz
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agosto 27, 2021

SubTotal

4.600,00€

1.800,00€
800,00€
600,00€

2.000,00€

3.300,00€

1.100,00€

550,00€

560,00€
1.300,00€

1.400,00€

1.500,00€

2.600,00€

2.500,00€
1.300,00€
600,00€

3.850,00€

1.700,00€
1.050,00€

Pagina 1/2



Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

Servicio

Ventanas.

Falcado de ventanas en toda la vivienda.

Suministro de carpinteria metalica en aluminio de toda la vivienda.

Cortineros.

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

2.000,00€
4.500,00€
120,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-136
agosto 27, 2021

SubTotal

2.000,00€
4.500,00€
120,00€

39.730,00€
3.973,00€

43.703,00€
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